



시험성적서

1. 성적서 번호 : CT19-015852
2. 의뢰자
 - 업체명 : (주)한솔홈데코
 - 주소 : 전라북도 익산시 석암로17길 54
3. 시험기간 : 2019년 01월 25일 ~ 2019년 03월 14일
4. 시험성적서의 용도 : 품질관리
5. 시료명 : E0 GST 18mm 35형
6. 시험방법
 - (1) KS F 3200:2016
7. 시험결과
 - 1) E0 GST 18mm 35형

시험항목	단위	시험방법	시험결과	비고
폼알데하이드방산량-평균값	mg/L	(1)	0.3	(20.1 ± 0.5) °C (65 ± 1) % R.H.
폼알데하이드방산량-최대값	mg/L	(1)	0.3	(20.1 ± 0.5) °C (65 ± 1) % R.H.
밀도	g/cm³	(1)	0.75	-
흡수율	%	(1)	5	-
휨강도-길이방향	MPa	(1)	41.7	-
휨강도-나비방향	MPa	(1)	39.4	-
박리강도	MPa	(1)	0.74	-
나사못 유지력-평면	N	(1)	700	-
나사못 유지력-측면	N	(1)	479	-

— 이 하 여 백 —

확인	작성자 정현우	기술책임자 성명 원철현
비교 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명에 한정된 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다. 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다. 3. 이 성적서의 진위여부는 홈페이지(www.kcl.re.kr)에서 확인 가능합니다.		

2019년 03월 14일

한국건설생활환경시험연구원



전북지원 : 54852 전라북도 전주시 덕진구 여산로 136 063-271-9944
 결과문의 : 전북지원 ☎ (063)711-6009

